Ata N.o 1512024

Aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, às I
(oito) horas e 30 (trinta) minutos, reuniram-se nas dependências da Secretaria
Municipal de Assistência Social, membros do CMDCA - Conselho Municipal
r.ir.,s Direiius r,ia Criauga c du Âduiesueuie. Â prcsir.icuie iyiariana, iriuiuu a
reunião saudando e agradecendo a presença de todos, passou a palavra para
Rodrigo representando a APAE do munícipio, onde apresentou Projeto
referente a Emenda Parlamênter no íí05 de 2024, destinada a APAE -
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais do Município de Santo Antonio
do Sudocctc, :;;c;:ta ;':c C!',!P..!: 73.113.92e,'0001 54, vctc quc c ob;ctc dc
repasse seria adquirir bens moveis para uso do desenvolvimento de suas
atividades, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), foi apresentado para
apreciação e aprovação do conselho, sendo aprovado unanimemente pelos
conselheiros. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que
cêôrlê assinarla nelnc nracanfcq

O-u,ar -

:nr ra ae,q,inar{a nalnc nraeanfêc
^ffiãI"ffi*eg,
^À-.,..r*

G Q,-r,.-.o 7-** 5 114v"'t:,,

6*L^ ;*i-€ .6'y, ffi ,yy& 4 M"tu
1.,/,^